SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                                    MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE –FURG
                                           PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
                                                   DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

                     AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
                                         CONCORRÊNCIA Nº 003/2016

                        A Universidade Federal do Rio Grande-FURG torna público aos

interessados que a licitação da Concorrência nº 003/2016 referente à obra de

construção do prédio do Centro de Biodiversidade Subtropical do ICB, cuja abertura

estava prevista para o dia 11/11/2016 às 15h00min foi transferida para o dia 17/11/2016

às 15h00min, tendo em vista a paralisação nacional marcada para o dia 11/11/2016.

Assinam: Jacy Francisco Martins Hornes - Coordenador de Compras; Elenise Ribes

Rickes – Diretora de Administração de Material.

                                                                                              Rio Grande, 09 de novembro de 2016.